АДМИНИСТРАЦИЯ АХМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2019                                                                                                     №  26

д. Ахманово

Об отмене  административного регламента

предоставления муниципальных услуг

«Об утверждении  административного регламента

предоставления муниципальных услуг

 «Предоставление земельных участков, расположенных на территории

муниципального образования, в аренду для сенокошения, выпаса скота»

На основании решения Ахмановской сельской Думы от 17.12.2018 № 13/84

«О передаче части полномочий в области земельных отношений

муниципальному образованию Пижанский муниципальный район Кировской

области», Устава муниципального образования Ахмановского сельского

поселения Пижанского района Кировской области администрация поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Постановление администрации  Ахмановского сельского поселения

Пижанского района Кировской области   от 03.05.2017 № 36

«Предоставление земельных участков, расположенных на территории

муниципального образования, в аренду для сенокошения, выпаса скота»

считать утратившим силу с 01.01.2019 года.

2. Постановление администрации  Ахмановского сельского поселения

Пижанского района Кировской области  от 31.05.2018 № 29 «О внесении

изменений в постановление от 03.05.2017 № 36 «Предоставление земельных

участков, расположенных на территории муниципального образования, в

аренду для сенокошения, выпаса скота» считать утратившим силу с

01.01.2019 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном

бюллетене органов местного самоуправления  Ахмановского сельского

поселения Пижанского района Кировской области», а также в сети Интернет

на официальном сайте Пижанского района.

Глава администрации

Ахмановского сельского поселения                                                    Т.В. Рыкова